mus & pollicemur, Quod cmnia & fingula fuperius fcripta & expref-
(2 dominus nofter Wladislaus Rex & dux attendent, Nofque atten-

demus, & feruabimus, fuamque f{erenitatem inconcufie obferuandum
inducemus, dolo & fraude in omnibus & fingulis premlﬁis_ proculmo-
tis. Prefencium fub noftre maieftatis ac noftri Allexandr_l alias wi-
taundi, ac eciam prelatorum Principum & Baronum prediftorum Si-
gillorum teftimonio litterarum. Datum 1n Opido kezmark Strigonien-
fis diocefis, Anno domini Millefimo Quadringentefimo vigefimo.tercio.
Feria tercia poft dominicam Ramifpalmarum.

L. S.)
Regis.

(L. S. cum quadraginta duobus
Ducis. Sigillis Magnatum Poloni.
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Num. X.

ladislaus Tertius dei gratia Rex Polonie, Nec non Terratum
Cracouie Sandomirie Siradie Lancicie Cuyauie Lythwanie Prin-

ceps Supremus Pomeranie Ruflieque dominus & Heres &c. Ad per-
petuam rei memoriam.  Ad populorum regimen & tutclam, {alutemque

animarum & potiflimum fidei {ante defenfionem, & augmentum ctonih-
u-

e 19 WJE

tutas efle in orbe Terrarum ab eo per quem Reges regnant, & princi-
pes imperant, Dominancium & Regum poteftates Divini Juris autto-
ritas & humani liquido declarat & oftendit. Caruitlet profecto humana
conditio iugo dominij, nec libertatem a fe quam eis natura donauerat
homines abdicaffent, nifi quod impunita licentia {celerum in euidentem
humani generis perniciem redundabat, & fic ex neceflitate quadam op-
portuit naturam fubefle iufticie & feruire iufticie libertatem, Sicque
non ob hoc folum dominos fubditis {entencia diuina prefecit, vt eis im-
perando preeflent, fed ut ipfis quo tocius reipublice falutis vigeret in-
tegritas, pacis & iufticie copiam miniftrando prodeflent. Verum cum
illi fummo omnium principi deo & {faluatori noftro, qui omnem regit
mundum, nichil eft quod fieret in Terris accepcius, quam falus ani-
marum, qui eciam de fecreto patris pro operanda omntum falute defcen-

dens, in Terris vifus eft, & mostem fubijt temporalem. Profeéto qui
onus quod conducere ad falutem hominum non ambigitur fubire & fu-

{cipere refugit, Summi Regis diletionem oftendit fe non habere. Quam-
obrem, cum poftquam per obitum diue memorie Sereniflimi Principis
domini Alberti Romanorum & Hungarie Regis, Regnum ipfum Hun-
garie fuo deftitutum fuiffet reCtore, Regni eiufdem Prelati Principes
Comites Barones Proceres Communitates, quatenus & Sibi & Regni
fui Statui falubriter profpicerent, Solennes ipforum Ambafiatores &
Nuncios Regni eiufdem Prelatos & Barones Jnfignes & Magnificos vi-
delicet Reuerendum in chrifto Patrem dominum Johannem Segnienfem
Epifcopum Gubernatorem Abbatie de Sanfto Gothardo, Mathkonem
de Talloncz Regnorum Dalmacie & Croacie ac Tocius Sclauonie Ba-
num, Johannem De peren Magiftrum Thauvarnicorum Regalium, La-
dislaum de Paloncz Magiftrum Curie Regalis, Emericum de Marczali
Magiftrum Dapiferorum Regalium & Comitem Simigienfem, Mandato
& Aultoritate Tocius Regni predicti fulcitos ad prefenciam nofiram in
Ciuitatem Cracouienfem tranfmittendos ftatuiffent, qui inibi conflituti,
poft exattam & quam tante rei pondus poftulabat deliberacionem, Nos
defiderio vnanimi & voto concordi in fuum dominum & Regem Regni